управлінням водних ресурсів з ТОВ «Траст Імпорт» укладено договір на виконання робіт з 

реконструкції об’єкту «Реконструкція і модернізація мереж зрошувальних систем на землях, 

які знаходяться на території Хутірської сільської ради Петриківського району» від 26.12.2016 

№ 10. Загальна вартість договору складає 8 904 948,00 грн. (вісім мільйонів дев'ятсот чотири 

тисячі дев'ятсот сорок вісім гривень 00 копійок). 

11) Дніпропетровське обласне управління водних ресурсів (ідентифікаційний код юридичної 

особи 01038699), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 021:2015: 

45240000-1 — Будівництво гідротехнічних об’єктів (оголошення про проведення відкритих

[...]

За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам 2, 02.03.2017 було акцептовано 

тендерну пропозицію ПП «Універсалгазбуд» та Дніпропетровським обласним 

управлінням водних ресурсів з ПП «Універсалгазбуд» укладено договір від 14.03.2017 

№ 28 загальна вартість договору складає 7 774 844,00 грн. (Сім мільйонів сімсот сімдесят 

чотири тисячі вісімсот сорок чотири гривні 00 копійок). 

12) Дніпропетровське обласне управління водних ресурсів (ідентифікаційний код юридичної 

особи 01038699), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 021:2015: 

45240000-1 — Будівництво гідротехнічних об’єктів (оголошення про проведення відкритих

[...]

За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам 3, 12.05.2017 було акцептовано 

тендерну пропозицію ПП «Універсалгазбуд» та Дніпропетровським обласним 

управлінням водних ресурсів з ПП «Універсалгазбуд» укладено договір від 01.06.2017 

№ 12 загальна вартість договору складає 28 272 702,00 грн. (Двадцять вісім мільйонів двісті 

сімдесят дві тисячі сімсот дві гривні 00 копійок). 

13) Дніпропетровське обласне управління водних ресурсів (ідентифікаційний код юридичної 

особи 01038699), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 021:2015: 

45240000-1 — Будівництво гідротехнічних об’єктів (оголошення про проведення відкритих

[...]

За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам 5, 12.06.2017 було акцептовано 

тендерну пропозицію ПП «Універсалгазбуд» та Миколаївською селищною радою з ПП 

«Універсалгазбуд» укладено договір від 30.06.2017 №  21 

загальна вартість договору складає 18 609 360,00 грн. (Вісімнадцять мільйонів шістсот  дев'ять 

тисяч триста шістдесят гривень 00 копійок). 

15) Департамент благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради (ідентифікаційний 

код юридичної особи 40506232), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 

021:2015: 45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе,

[...]

За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам 7, 20.03.2017 було акцептовано 

тендерну пропозицію ПП «Універсалгазбуд» та Дніпропетровським обласним 

управлінням водних ресурсів з ПП «Універсалгазбуд» укладено договір від 03.04.2017 № 31 

загальна вартість договору складає 19 311 480,00 грн. (Дев'ятнадцять мільйонів триста 

одинадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень 00 копійок). 

17) Дніпропетровське обласне управління водних ресурсів (ідентифікаційний код юридичної 

особи 01038699), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 021:2015: 

45240000-1 — Будівництво гідротехнічних об’єктів (оголошення про проведення відкритих

[...]

За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам 8, 22.02.2017 було акцептовано 

тендерну пропозицію ПП «Універсалгазбуд» та Дніпропетровським обласним 

управлінням водних ресурсів з ПП «Універсалгазбуд» укладено договір від 14.03.2017 № 27 

загальна вартість договору складає 35 933 700,00 грн. (Тридцять п'ять мільйонів дев'ятсот 

тридцять три тисячі сімсот гривень 00 копійок). 

18) Дніпропетровське обласне управління водних ресурсів (ідентифікаційний код юридичної 

особи 01038699), проводило відкриті торги на закупівлю підрядних робіт ДК 021:2015: 

45240000-1 — Будівництво гідротехнічних об’єктів (оголошення про проведення відкритих